	表八：政府性基金收入支出决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	项目
	上年结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出结转
	项目支出结转和结余
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出结转
	项目支出结转和结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	　
	　
	　
	15,994.75
	8,057.41
	523.34
	7,534.07
	7,937.34
	127.01
	7,810.33

	212
	城乡社区支出
	　
	　
	　
	15,994.75
	8,057.41
	523.34
	7,534.07
	7,937.34
	127.01
	7,810.33

	21208
	国有土地使用权出让收入安排的支出
	　
	　
	　
	1,843.06
	1,843.06
	467.95
	1,375.12
	　
	　
	　

	2120801
	  征地和拆迁补偿支出
	　
	　
	　
	200.23
	200.23
	　
	200.23
	　
	　
	　

	2120802
	  土地开发支出
	　
	　
	　
	94.81
	94.81
	　
	94.81
	　
	　
	　

	2120806
	  土地出让业务支出
	　
	　
	　
	504.22
	504.22
	467.95
	36.28
	　
	　
	　

	2120899
	  其他国有土地使用权出让收入安排的支出
	　
	　
	　
	1,043.81
	1,043.81
	　
	1,043.81
	　
	　
	　

	21210
	国有土地收益基金支出
	　
	　
	　
	32.47
	32.47
	　
	32.47
	　
	　
	　

	2121001
	  征地和拆迁补偿支出
	　
	　
	　
	28.67
	28.67
	　
	28.67
	　
	　
	　

	2121002
	  土地开发支出
	　
	　
	　
	3.80
	3.80
	　
	3.80
	　
	　
	　

	21212
	新增建设用地土地有偿使用费安排的支出
	　
	　
	　
	14,119.22
	6,181.88
	55.40
	6,126.48
	7,937.34
	127.01
	7,810.33

	2121201
	  耕地开发专项支出
	　
	　
	　
	762.18
	515.60
	6.50
	509.10
	246.58
	83.50
	163.08

	2121202
	  基本农田建设和保护支出
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2121203
	  土地整理支出
	　
	　
	　
	13,357.04
	5,666.28
	48.90
	5,617.38
	7,690.75
	43.51
	7,647.25


